2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024 №737
г. Алатырь

	УЛАТӐР
МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ

ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН
ЙЫШĂНУ

13.12.2024 № 737
Улатӑр г.

О внесении изменений в постановление администрации Алатырского муниципального округа от 13.06.2024 №360 «Об утверждении перечня  земельных участков, находящихся в муниципальной и государственной неразграниченной собственности, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, ведения садоводства, огородничества и личного подсобного хозяйства»
В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 04.03.2011 № 23 «О дополнительных мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» (с изменениями и дополнениями), администрация Алатырского муниципального округа

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алатырского муниципального округа от 13.06.2024 №360 в Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной и государственной неразграниченной собственности, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, ведения садоводства, огородничества и личного подсобного хозяйства, следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Алатырского

муниципального округа                                                                                         Н.И. Шпилевая

Приложение
к постановлению администрации Алатырского муниципального округа
от 13.12.2024 года №737
Перечень

земельных участков, находящихся в муниципальной и государственной неразграниченной собственности, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, ведения садоводства, огородничества и личного подсобного хозяйства
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка, поставленного на ГКН
	Площадь земельного участка, кв. метров
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Категория земель
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	21:06:130302:23
	1027
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский р-н, Миренское с/пос., с. Миренки, ул. Кооперативная д. 13
	земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	21:06:220702:7
	950
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский р-н, Сойгинское с/пос., с. Сойгино, ул. Ленина д. 15
	земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	21:06:070406:6
	1300
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский р-н, с. Кувакино ул. Почтовая д. 10
	земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	21:06:180205:45
	814
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский р-н, Ахматовское с/пос, с. Ахматово, ул. Ленина д. 59
	земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	21:06:110210:203
	950
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский р-н, Первомайское с/пос, п. Первомайский ул. Пионерская
	земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	6
	21:06:260316:11
	1300
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский р-н, Иваньково-Ленинское с/пос, с. Иваньково-Ленино, ул. Ленина д. 8
	земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	21:06:260316:169
	1300
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ, с. Иваньково-Ленино, ул. Ленина, 8А
	земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	8
	21:06:050102:321
	1139
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ, с. Атрать, ул. Октябрьская, 9
	земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	9
	21:06:150407:372
	1012
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ, с. Чуварлеи, ул. Колхозная д. 40
	земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	21:06:150407:376
	1015
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ, с. Чуварлеи, ул. Колхозная д. 38
	земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	21:06:150407:377
	1018
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ, с. Чуварлеи, ул. Колхозная д. 36
	земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	21:06:150407:378
	1018
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ, с. Чуварлеи, ул. Колхозная д. 34
	земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	21:06:150407:379
	1018
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ, с. Чуварлеи, ул. Колхозная д. 32
	земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	21:06:150407:380
	1015
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ, с. Чуварлеи, ул. Колхозная д. 30
	земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	21:06:150407:381
	1038
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ, с. Чуварлеи, ул. Колхозная д. 40А
	земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	21:06:150407:383
	1179
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ, с. Чуварлеи, ул. Колхозная д. 38Б
	земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	21:06:150402:314
	1500
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ, с. Чуварлеи, ул. Семенова д. 6А
	земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	21:06:240703:470
	1500
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ,  п. Восход ул. Молодежная, д. 8
	земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	21:06:240703:40
	1452
	Чувашская Республика-Чувашия, Алатырский муниципальный округ,  п. Восход ул. Школьная, д. 11
	земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства